
Zarządzenie nr 36/2014 

Wójta Gminy Miłkowice  

z dnia  07.05.2014 r.  

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miłkowice na rok 2014 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013 r.  poz. 594 ze zm. ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art. 239, art. 258, art. 
264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz.885 ze zm.) 

 

 

Wójt Gminy Miłkowice zarządza co następuje  

§ 1. 

 

Dokonuje się zmian w planie dochodów Gminy Miłkowice zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia  w tym:  

1) dochody  bieżące  zwiększa o kwotę  30.738,00 zł  
 

§ 2. 
 

Dokonuje się zmian w planie wydatków Gminy Miłkowice zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia  w tym:  

2) wydatki bieżące  zwiększa o kwotę  30.738,00 zł  
 
 

§ 3. 
 

Budżet Gminy po zmianach wynosi: 
1) Dochody       20.659.216,49 zł w tym: 

a) dochody bieżące      16.659.493,65zł,  
b) dochody majątkowe        3.999.722,84zł  

2)   Wydatki        20.414.348,38zł, w tym: 
a)  wydatki bieżące       15.226.791,76zł, 
b)  wydatki majątkowe           5.187.556,62zł. 

 

3) Nadwyżka budżetu            244.868,11 zł 

4) Przychody budżetu           2.520.000,00zł,  

5) Rozchody budżetu            2.764.868,11zł. 

 

§ 4. 

Udzielona przez BGK pożyczka na finansowanie zadań z udziałem środków UE, będzie spłacona 
otrzymaną dotacją. Powstały w związku z tym deficyt środków  zostanie pokryty obligacjami.  

§ 5 . 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UZASADNIENIE  
 

do  Zarządzenia Wójta Gminy Miłkowice nr 36/2014  z dnia 07.05..2014 r. w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Miłkowice na rok 2014 
 
Zmiany w planie dochodów  wydatków : 

1. Wprowadza się plan dochodów i wydatków bieżących w kwocie 9.520,00 zł  
w rozdziale 75113 –Wybory do Parlamentu Europejskiego, z tytułu dotacji celowej na 
przeprowadzenie wyborów do Parlamentu Europejskiego (pismo z Krajowego Biura 
Wyborczego Delegatury w Legnicy znak: DLG-980-3/14 z dnia 22.04.2014 r.)  

2. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków bieżących o kwotę  20.000,00 zł w 
rozdziale 85214–Zasilki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe, 
z tytułu dotacji celowej na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej 
z budżetu państwa (pismo Wojewody Dolnośląskiego znak:PS-ZS.3146.74.2014 z dnia 
15.04.2014r.) 

3. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków bieżących o kwotę  1.218,00 zł w 
rozdziale 85219–Ośrodki pomocy społecznej, z tytułu dotacji celowej na wypłatę wynagrodzenia 
za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania (pismo Wojewody Dolnośląskiego 
znak:PS-ZS.3146.75.2014 z dnia 16.04.2014r.) 

4. Dokonuje się przesunięć w planie wydatków Urzędu Gminy Miłkowice w ramach działów: 
010,750,900. 

5. Dokonuje się przesunięć w planie wydatków Szkolno-Gimnazjalnego Zespołu Szkół w 
Miłkowicach w rozdziale 80110- Gimnazja, i 80146-Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli. 

 

 

 
 


